



# **Gunnar & Jørgen Nielsen ApS**

**Skelund Hovedgade 7, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 57 87 66 11**

## **Årsrapport**

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2018.

---

**Gunnar Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gunnar & Jørgen Nielsen ApS  
Skelund Hovedgade 7  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 57 87 66 11  
Stiftet: 5. februar 1977  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Gunnar Nielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, handel og ligende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.407</b>	<b>-155.362</b>
1 Personaleomkostninger	-46.242	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-225.649</b>	<b>-155.362</b>
Andre finansielle indtægter	59.126	219.463
Øvrige finansielle omkostninger	-168.122	-18.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.645</b>	<b>46.101</b>
Skat af årets resultat	5.000	-1.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.645</b>	<b>44.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.153
Disponeret fra overført resultat	-329.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.645</b>	<b>44.153</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.424.643	1.559.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.424.643	1.559.072
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.424.643</b>	<b>1.559.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	375.700	280.000
Varebeholdninger i alt	375.700	280.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.470	285.282
Tilgodehavende selskabsskat	6.297	11.315
Andre tilgodehavender	126.881	260.000
Tilgodehavender i alt	272.648	556.597
Likvide beholdninger	448.413	397.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.096.761</b>	<b>1.234.570</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.521.404</b>	<b>2.793.642</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	225.000	225.000
3	Overført resultat	1.810.603	2.140.248
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.035.603</u></b>	<b><u>2.365.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.173	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.119	381.612
	Anden gæld	35.509	46.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.801</u>	<u>428.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>485.801</u></b>	<b><u>428.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.521.404</u></b>	<b><u>2.793.642</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.209	0
Pensioner	4.292	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.362</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.242</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	2.140.248	2.096.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-329.645</u>	<u>44.153</u>
	<b><u>1.810.603</u></b>	<b><u>2.140.248</u></b>